Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Firma

APIA

ASEL

CCM

CENTRO LESTE

CS/ASTECA

CS/ATERPA

CS/CAMTER

CS/CCM

CS/ICONSERVA

CSIEIT

CSIETEC

CSILIBE

CS/PAVIDEZ

CS/PAVOTEC

Emisséao:

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Trecho

OBRAS ROD. MUNIC.AGUANIL,LAVRAS

DIVERSOS AREA 82 CRG DIAMANTINA
DIVERSOS AREA 82 CRG DIAMANTINA
DIVERSOS AREA 82 CRG DIAMANTINA
DIVERSOS AREA 82 CRG DIAMANTINA
322 CRG- JANAUBA/MG

CRG-8%,9,147,33% 35% 392

13 CRG-BRASILIA DE MINAS
13 CRG-BRASILIA DE MINAS
13 CRG-BRASILIA DE MINAS
13 CRG-BRASILIA DE MINAS
13 CRG-BRASILIA DE MINAS

MANUT. ROD.-12%,2% 38% CRG- PROMG

5°CRGDODER/MG-UBAMG
MANUT DE RODOV 1°CRG BELO
MANUT DE RODOV 1°CRG BELO

MANUT DE RODOV 1°CRG BELO
MANUT DE RODOV 1°CRG BELO

15A CRG-POCOS DE
15A CRG-POCOS DE

MANUT. ROD.-12%,2%,38% CRG- PROMG
MANUT. ROD.-122,2% 382 CRG- PROMG

RECUP E MANUT ROD-PROMG-19?

RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA

CONSERVAGAOE
5°CRGDODER/MG-UBAMG
MANUT. ROD.-12%,2%,382 CRG- PROMG

DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG

15A CRG-POGOS DE
15A CRG-POCOS DE
RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA

03/set/15

Contrato Medigdo Dir.

22069-11 201502
Total da Firma:

22026-12 201409
22026-12 201410
22026-12 201411
22026-12 201412
22048-13 201505
Total da Firma:

22017-13 201503
Total da Firma:

22045-13 201501
22045-13 201502
22045-13 201503
22045-13 201504
22045-13 201505
Total da Firma:

22023-12 201502
Total da Firma:

22007-14 201502
22016-11 201501
22016-11 201502

Total da Firma:

22016-11 201501
22016-11 201502
Total da Firma:

22006-14 201501
22006-14 201502
Total da Firma:

22023-12 201501
22023-12 201502
Total da Firma:

22084-13 201502
Total da Firma:

22024-12 201501
Total da Firma:

22005-14
22007-14 201502
22023-12 201502
Total da Firma:

201502

22019-12 201502
Total da Firma:

22006-14 201501
22006-14 201502
22024-12 201501

DM

DM
DM
DM
DM
DM

DM

DM
DM
DM
DM
DM

DM

DM
DM
DM

DM
DM

DM
DM

DM
DM

DM

DM

DM
DM
DM

DM

DM
DM
DM

01/08/2015 até 31/08/2015

Fonte

Outros
APIA

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
ASEL

Outros
CCM

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
CENTRO LESTE

Outros
CS/ASTECA

Outros
Outros
Outros
CS/ATERPA

Outros
Outros
CS/ICAMTER

Outros
Outros
cs/ccm

Outros
Outros
CS/CONSERVA

Outros
CSIEIT

Outros
CSIETEC

Outros
Outros
Outros
CSI/LIBE

Outros
CS/PAVIDEZ

Outros
Outros
Outros

Valor Pago

754.691,15
754.691,15

236.144,99
270.475,72
37.339,08
30.000,11
328.192,63
902.152,53

27.549,31
27.549,31

105.129,18
71.638,09
99.606,03
86.511,75

197.072,79

559.957,84

851.751,36
851.751,36

166.337,23
430.426,41
430.426,40
1.027.190,04

430.426,40
430.426,39
860.852,79

1.098.777,14
1.098.777,14
2.197.554,28

148.130,67
148.130,67
296.261,34

524.880,23
524.880,23

294.162,22
294.162,22

385.760,06
665.348,95
851.751,36
1.902.860,37

400.708,64
400.708,64

395.954,37
395.954,37
294.162,20
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo

Firma

CS/SAGENDRA

CS/TAMASA

CSIVILASA

CS/WANTEC

DISTRI BRASILEIRA

ENGEMASTER

HORIZONTE

PETROBRAS

SITRAN

TORC

TRATENGE

VILASA

Emissao:

Trecho

CONSERVAGAO E

DIVERSOS AREA 24A.CRG PASSOS/MG

RODOVIAS-MG 312 CRG ITUIUTABA

RECUP E MANUT ROD-PROMG-19?

AQUISICAO DE MATERIAL
AQUISICAO DE MATERIAL
AQUISICAO DE MATERIAL
AQUISICAO DE MATERIAL

MG/190-ZELANDIA(USINA STA
MG/190-ZELANDIA(USINA STA

7A CRG-ARAXA

AQUISICAO DE MATERIAL
AQUISICAO DE MATERIAL
AQUISICAO DE MATERIAL
AQUISICAO DE MATERIAL
AQUISICAO DE MATERIAL
AQUISICAO DE MATERIAL

MG-010,MG-424 E LMG-800-1A CRG.

3% CRG DO DER -MG - PARA DE MINAS

ITAMONTE-ALAGOA
BALDIM-SANTANA DO RIACHO

FORMIGA/MG PROMG 202 CRG DO

03/set/15

Total da Firma:

22005-14 201502
Total da Firma:

22019-12 201502
Total da Firma:

22024-12 201501
Total da Firma:

22084-13 201502
Total da Firma:

00003-13
00003-13
00003-13 201507
00003-13 201507
Total da Firma:

201506
201506

24019-13 201410
24019-13 201411
Total da Firma:

22087-13 201506
Total da Firma:

29012-04
29012-04
29012-04
29012-04
29012-04 201507
29012-04 201507
Total da Firma:

201411
201412
201506
201506

29003-14 201501
Total da Firma:

22058-12 201502
Total da Firma:

22015-13 201410
22062-13 201410
Total da Firma:

22005-11 201502
Total da Firma:

DM

DM

DM

DM

DM
DM
DM
DM

DC
DC

DM

DC
DC
DM
DM
DM
DM

DM

DM

DC
DC

DM

01/08/2015 até 31/08/2015

Contrato Medigdo Dir. Fonte

CS/PAVOTEC

Outros
CS/SAGENDRA

Outros
CSITAMASA

Outros
CSIVILASA

Outros
CS/WANTEC

Outros
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Outros

DISTRI BRASILEIRA

Recurso Préprio
Recurso Proprio
ENGEMASTER

Outros
HORIZONTE

Recurso Proprio

Recurso Préprio

Outros

Recurso Préprio

Outros

Recurso Préprio
PETROBRAS

Outros
SITRAN

Outros
TORC

Outros
Outros
TRATENGE

Outros
VILASA

Total

Valor Pago
1.086.070,94

385.760,05
385.760,05

400.708,64
400.708,64

294.162,20
294.162,20

504.296,69
504.296,69

39.377,65
53.008,59
81.494,02
1.087.571,32
1.261.451,58

73.979,57
69.153,80
143.133,37

529.904,10
529.904,10

37.309,34
142.785,27
28.614,71
413.479,40
1.674.516,81
224.444 .16
2.521.149,69

565.016,46
565.016,46

1.799.890,21
1.799.890,21

356.056,47
1.298.907,15
1.654.963,62

866.721,84
866.721,84

22.613.801,49
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